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Status for arbeidet mot 2025 

Terje Hasle Joranger ønsket velkommen. Han viste til et skriv om status for planleggingen av 2025 

datert 11.2.2022. Skrivet var sendt ut til alle medlemmene i komitéen. Deretter orienterte han om 

arbeidet 2022-26, nåsituasjon og veien videre, felles arbeid med logo i USA og Norge og forskning. 

Opplysningene på PowerPoint-presentasjon blir sendt ut til alle medlemmene av komitéen etter 

møtet. 

NORGE I 1000 ÅR 

Borghild Lundeby, prosjektleder "NORGE i 1000 ÅR" 1030 – 2030 ved Stiklestad nasjonale 

kultursenter (SNK), holdt deretter en presentasjon. 200-årsmarkeringen for norsk utvandring til USA i 

2025 utgjør en plattform som inngår i jubileumsstafetten for perioden 2021-2031. Hvert av disse 

årene arrangeres et nasjonalt jubileum som er knyttet til symbolikken rundt Olav Haraldsson og 

slaget ved Stiklestad. I 2025 er hovedtemaet ”Migrasjon og Identitet”. Blant annet viser det seg i 

navnene Saint Olaf College, Saint Olaf Choir og sjømannskirken.  

 SNK har arbeidet med prosjektet siden 2017, og høsten 2021 fikk det en tydelig nasjonal 

forankring i Hurdalsplattformen. SNK ble navet i jubileumsstafetten. Over statsbudsjettet for 2022 er 

2 millioner kroner avsatt til SNK som jubileumssekretariat og 3 millioner kroner til aktørene i 

jubileumsstafetten årlig fram mot 2030. I 2022 er Våler kommune og Eidsivating jubileumsaktører. 

Årets nettverkssamling for aktører tilknyttet jubileumsstafetten finner sted i Eidsvoll 1814 i april. 

Kulturdepartementet bevilger midler til jubileene. SNK er i dialog med administrasjonen i 

departementet, som bevilger midler etter søknad fra aktører. Søknadsfristen er 1.3. for midler som 

deles ut påfølgende år. Borghild Lundeby nevnte at de ulike samarbeidspartnerne har mulighet til å 

bruke profilelementer fra Norge i 1000 år i tillegg til egen profillogo i jubileumsåret.  

 

Møter i 2022 

Det kom forslag om å avholde to møter i 2022: et fysisk møte i Oslo i mai med presentasjon av 

styringsgruppa for 2025 og et møte til høsten. Det kom forslag om møte i Stavanger-/Sandnes. Cato 

Østerhus, eier av «Restauration», nevnte det er laget en utvandrerutstilling på Utstein Kloster Hotell.  

Det er også et ønske om å etablere en plattform for sosiale medier hvor medlemmene i den 

nasjonale jubileumskomitéen kan ha kontakt mellom møtene. Flere kom med forslag til medier som 

man kunne ta i bruk. Det kom flere forslag: 1) Signal, en kryptert tjeneste med samme funksjonalitet 

som What’s App. 2) Lukket gruppe på Facebook, en tjeneste mange bruker. 3) Microsoft Teams. 3) 

Slack 4) Telegram.  

Med grunnlag i forslagene jobbes det med å utvikle en sosial plattform som alle medlemmene kan 

bruke.  
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